(í)
fr

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAT OE RONDOúNDIA
Gestão 2021-2024

DECRETO N. 273/GAB/P MR/2024 DE íO DE ABRIL DE2O24.

PODER UTIVO

Nomeia KAROLINE CANDIDO DE OLIVEIRA ao cargo

político de Secretária Municipal de Saúde,

JOSÉ GUEDES DE SOUZA, EXCELENTíSSIIiIO PREFEITO I,IUNICIPAL DE RONDOúNDN,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 70, inciso ll da Lei

0rgânica Municipal,

DECRETA:

AÉ í". Nomeia KAROLINE CANDIDO DE OLwEIR para responder pelo cargo politico de

Secretária Municipal de Saúde, com eÍeitos a partir do dia 05 de abril de 2024.

Art 2'. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Aú 3o. Revogam-se as disposiqoes em contrário.

Rondolândia/MT, 10 de abril de 2024,

I
Gu Souza

cipal

P reJeitura muni cilnl de Rondctlôndiq
Áventia.loana Alws de Oliveira, s./n, ('enttu) Rondolândia,MT - (-liP: 78.33t-000-

P

'i

I